CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1392/2024

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Senhor Presidente,

O  adiante  nomeado,  Vereador  com  assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  requer  à  Mesa  a  concessão  do  Título  do  Mérito  Comunitário,  contendo
mensagem legislativa, ao Sr. Sedeval Cuminatti, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados
à  comunidade,  principalmente  da  Vila  Esperança,  onde  seu  estabelecimento  é  um  importante
socializante para a população, onde sua história e a de seu estabelecimento se confundem com a história
do bairro.

O documento apenso relaciona os principais fatos de sua vida.

Atenciosamente, Vereador Chrystian Ronaldo Silva.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Chrystian Ronaldo Silva, Vereador, em 02/12/2024, às
15:28, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0361824 e o código CRC C401D631.

24.0.000007015-3 0361824v3